
ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 38 635,06

DPH  21,00% 6 705,26

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 31 929,81

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 28 438,84

20 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 6,000 50,70 304,20

Pozn. 6 hod .

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 8,000 177,00 1 416,00

Pozn. 8 m .

28 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,270 154,00 349,58

Pozn. viz pol 213 + pol 218 .

29 162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,270 140,00 317,80

Pozn. viz pol 28 .

32 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 3,270 96,40 315,23

Pozn. viz pol 189 + pol 213 + pol 218 .

33 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 3,270 118,00 385,86

Pozn. viz pol 32 .

187 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 15,000 1 550,00 23 250,00

Pozn. 5*3*1 .

213 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 1,570 911,00 1 430,27

Pozn. 3,14*0,25*0,25*8*0,5*2 .

218 952904152 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně m3 0,700 957,00 669,90

Pozn. 0,7*0,5*1*2 .

M Práce a dodávky M 19,62

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 19,62

386 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,020 981,00 19,62

Pozn. 2*10 m .

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 8,000 208,00 1 664,00

Pozn. bezpečnostní hlídka - silniční komunikace a dráhy .

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč 1 807,35

399 090001000 Ostatní náklady % 0,060 30 122,46 1 807,35

Celkem 31 929,81

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Čištění propustku v km 374,391 1001 Všetaty (mimo) - Děčín-
P.Žleb(mimo)(vč.Děč.v.dol.n.)

Cena v Kč



ÚRS 2023/I ver. 010223 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 38 635,06

DPH  21,00% 6 705,26

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 31 929,81

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Čištění propustku v km 374,391 1001 Všetaty (mimo) - Děčín-
P.Žleb(mimo)(vč.Děč.v.dol.n.)

Cena v Kč

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3910799

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0aa98cec-ae17-46d4-bdbd-4737266fbafe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.08.2023 14:03:02


		2023-08-29T12:03:24+0000




